Processo Administrativo nº 026/2013 

Contratada: SUPERMERCADO FAÉ LTDA, Objeto: O objetivo do presente contrato é a 
Contratação de uma empresa para fornecer 160 cestas básicas destinadas as pessoas 
carentes deste Município no corrente ano financeiro de 2013, no Valor Total R$ 7.936,00 
(sete mil novecentos e trinta e seis reais) – Amparo Legal: com base no artigo 24, inciso II 
da Lei de Licitações e Contratos Administrativos. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia, 24 de Janeiro de 2013. 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 092/2013 

Contratada: SUPERMERCADO FAÉ LTDA

[...]

Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia – CNPJ - 13.785.670/0001-02 

Objeto O objetivo do presente contrato é a Contratação de uma empresa para fornecer 160 
cestas básicas destinadas as pessoas carentes deste Município no corrente ano financeiro 
de 2013. 

Valor Total R$ 7.936,00 (sete mil novecentos e trinta e seis reais) 

Dotação orçamentária:  

Órgão: 02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Unidade: 02.05.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.122.002.2.050 – Manutenção dos serv. administrativos – Sec. Munic. Assistência Social.